
1

Instrukce k použití

nositelná odsávačka



2

Stáhněte si Tommee Tippee aplikaci na iOS nebo Android 

 
 

Otázka?

Pro další otázky navštivte naše webové stránky
tommeetippee.com

Hands down, 
hands-

Nebo sledujte naše sociální sítě

Naše nositelná odsávačka mateřského mléka má veškerý výkon, 
který očekáváte od běžné elektrické odsávačky, a přitom se pohodlně 
vejde do podprsenky, takže se můžete zcela svobodně věnovat svému dni.



2

1. Rychlý průvodce připojením
Pokud se nemůžete dočkat, až začnete s novou odsávačkou pracovat, přinášíme
vám praktického průvodce, který vám pomůže získat z ní maximum.

Stáhněte si aplikaci na iOS nebo Android
 

iOS 
Použijte QR kód

Android 
Použijte QR kód

Odsávačku lze používat i v režimu o�ine. Jednoduše stiskněte
tlačítko napájení a použijte levé a pravé tlačítko pro nastavení 
intenzity
V režimu o�ine se tlačítko napájení zobrazuje trvale bíle.

 

 



3

Spárování

Jakmile si stáhnete aplikaci Tommee Tippee a zaregistrujete svůj účet, 
párování je opravdu jednoduché. Každou odsávačku musíte spárovat zvlášť. 
Při párování zařízení postupujte podle níže uvedených pokynů.

Zmáčkněte tlačítko  na vrchní části odsávačky

Odsávačka by se měla objevit jako vyskakovací okno na
domovské obrazovce aplikace a umožnit spárování 
klepnutím na tlačítko. Pokud se žádné vyskakovací okno
nezobrazí, stačí stisknout tlačítko v pravém horním rohu 
a vybrat vaši odsávačku. Telefon ji vyhledá a spáruje.
Po spárování je odsávačka připravena k použití.

 

.1 .2

Tip:
Předtím než použijete odsávačku poprvé, 
doporučujeme ji plně nabít kabelem, který je
v balení.



4

2. Průvodce komfortem a výkonem
Využijte odsávačku na maximum!

Víme, že pro maximální využití vaší odsávačky je velmi důležité pohodlí a přizpůsobení. 
Vaše odsávačka Tommee Tippee  je vybavena jedinečnými funkcemi, které vám k tomu
pomohou.

Průvodce pro správné umístění bradavek
Vodítkem pro zarovnání bradavek je červené 
světlo, které při prvním zapnutí odsávačky
svítí na váš prs. Toto světlo vám pomůže 
navést bradavku do středu nástavce, což je, jak víme, 
důležité pro pohodlí i výkon.

 
Velikost prsního nástavce
Věděli jste, že uložení bradavky v nástavci 
může ovlivnit pohodlí i tok mléka? 
Přiložili jsme 24mm a 28mm nástavce, doporučujeme vám 
vyzkoušet oba, abyste zjistili, který vám více 
vyhovuje. Doporučujeme změřit průměr vaší
bradavky, abyste byl obeznámeni se svou 
velikostí. Případně použijte obrysy zde 
a změřte si bradavku.

 

24mm 28mm



5

Úpravy podprsenky
Dalším důležitým faktorem je umístění odsávačky
v podprsence. Příliš velká komprese může být 
nepohodlná, příliš malá může vyvolat pocit nejistoty. 
Pro případ, že byste je potřebovali, jsme do balení
přibalili nastavovací prvky pro podprsenku. 
Připevněte je na kojicí podprsenku
a rozšiřte si košíček.

 
Intenzita a režim
Jakmile je odsávačka seřízená, dobře sedí 
a pohodlně se nosí, zbývá jen zvolit
preferované nastavení. Nabízíme dva režimy, 
masážní a expresní.

Masážní režim (nazývaná také stimulace)
podporuje počáteční spouštění mléka. 
Tlak je nižší a frekvence vyšší, podobně jako 
když se děti poprvé přisají.

Expresní režim účinně a efektivně odsává 
mléko po spuštění při nižší frekvenci stejným 
způsobem, jako to dělají děti při pití mléka. 
Vyberte si mezi 8 úrovněmi tlaku, abyste našli 
nejpohodlnější a nejefektivnější nastavení.

V aplikaci můžete kdykoli přepínat mezi
masážním a  expresním režimem, protože 
každá maminka  i situace je jiná.



6

3. Části
a. Popis produktu
Nositelná odsávačka mateřského mléka Tommee Tippee je dodávána se vším, co potřebujete 
k přípravě, odsávání, krmení a uchovávání mléka.

Single Double

A 1 x 24mm prsní nástavce 2 x 24mm prsní nástavce

B 1 x 28mm prsní nástavce 2 x 28mm prsní nástavce

C 2 x nastavovače podprsenky 2 x nastavovače podprsenky

D 1 x savička s pomalým průtokem 2 x savička s pomalým průtokem

E 1 x šroubovací kroužek 2 x šroubovací kroužek

F 1 x tělo odsávačky 2 x tělo odsávačky

G 2 x horní víčko 4 x horní víčko

H 2 x sestava membrány 4 x sestava membrány

I 2 x spodní víčka 4 x spodní víčka

J 2 x ventilky 4 x ventilky

K 2 x sběrné láhve 4 x sběrné láhve

L 1 x Nabíjecí kabel USB
a multiregionální zástrčka

 1 x Nabíjecí kabel USB se 2
hlavicemi (na obrázku) 
a multiregionální zástrčkou

M 1 x přepravní taška 1 x přepravní taška

Tip: Před prvním použitím odsávačky doporučujeme provést úplné nabití pomocí
dodaného kabelu a zástrčky.



7

b. Součástí

F

K

J

I

H

G

A

B

C

D

E

50cm

L

M

UKANZ

EuropeanUSA

Adaptér



8

H, I, J, G smontované

4. Začínáme
a. Montáž
Odsávačka vám přijde smontovaná. Před prvním použitím ji prosím demontujte, vyčistěte a sterilizujte. 
Pokyny k čištění a sterilizaci naleznete v následující části.

H

H

I

H, I, J, G 
smontované

J

.1

.2

.3

G

H, I, J 
smontované

.4

H, I, J smontované H, I, J, G, K smontované

K



9

(A/B) 

H, I, J, G, K 

Při montáži si zvolte požadovaný prsní nástavec (průměr savičky 24 mm nebo 28 mm)
a vložte jej do těla odsávačky (1). Sestavené součásti sběrné láhve připevněte ke spodní 
části těla odsávačky (2).

1.

2.
b. Čištění a sterilizace

c. Nabíjení
Když je baterie vybitá (indikuje to červená kontrolka), je důležité ji plně nabít. Při nabíjení 
odsávačky počkejte, až se kontrolka baterie rozsvítí zeleně. To znamená, že je plně nabitá 
a připravená k použití. Během nabíjení nelze odsávačku používat. Měli byste používat pouze
kabel a zástrčku dodanou s tímto výrobkem. 
Plné nabití nabízí až 4 hodiny používání jedné pumpy. Před připojením kabelu USB k nabíjení se
ujistěte, že je zařízení vypnuté. Zařízení se automaticky vypne po 10 minutách nečinnosti.

 

Nositelnou odsávačku mateřského mléka je třeba před prvním použitím vyčistit a sterilizovat.
Před čištěním nebo sterilizací vždy rozeberte součásti. Všechny součásti určené k mytí lze vložit
do horního stojanu myčky nádobí a lze je sterilizovat (mikrovlnná trouba, pára, UV záření, vaření). 
Viz tabulka níže. Tělo odsávačky (F) by se nemělo mýt ani sterilizovat. 
Obsahuje elektroniku, která musí být uchovávána v suchu. V případě potřeby ji otřete čistým
vlhkým hadříkem.



10

 Komponenty, které mohou být sterilizovány a umývány

Part Single Double

A 1 x 24mm prsní nástavce 2 x 24mm prsní nástavce 

B 1 x 28mm prsní nástavce 2 x 28mm prsní nástavce 

C 2 x nastavovače podprsenky 2 x nastavovače podprsenky

D 1 x savička 2 x savička

E 1 x šroubovací kroužek 2 x šroubovací kroužek

G 2 x vrchní víčko 4 x vrchní víčko

H 2 x sestava membrány 4 x sestava membrány

I 2 x spodní víčka 4 x spodní víčka 

J 2 x ventilky 4 x ventilky

K 2 x sběrné lahvičky 4 x sběrné lahvičky

d. Prsní nástavec
Standardně dodáváme 24mm a 28mm prsní nástavce, takže si můžete vybrat ten, který vám nejvíce 
vyhovuje. Když je prsní nástavce, odmontována z těla odsávačky, přiložte si ji na prs a posuďte, zda vám sedí.
Doporučujeme změřit průměr vaší bradavky, abyste byli obeznámeni se svou velikostí. Případně použijte 
nákresy zde, abyste si bradavku změřili.

.

24mm 28mm

A

G

B

H

C

I

D

J

E

K



11

5. Používání odsávačky
b. Kontrolky

1. Zapnutí  
  
 

světlo svítí bíle (o�ine) 
nebo modře (při párování)

2. Párování 
 stisknutím a podržením tlačítka napájení 

přejděte do režimu párování
(bliká modrá kontrolka).

 
 

3. Vyberte které prso  
 světlo na pravé nebo levé straně 

pro označení prsou
 

 

4. Zmáčkněte start/stop  
 světlo ukazující bílou barvu

5. Baterie  
 (zelená nebo červená pulzující barva)

6. Baterie (nabíjení)  
 (zelená nebo červená pulzující barva)

7. Intenzita  
 přepínání vlevo nebo vpravo

 - bez změny osvětlení
 

 

b. Zapnutí
Po úplném sestavení odsávačku zapněte 
stisknutím tlačítka napájení.

 
 

c. Vyrovnání bradavek

Vyrovnání  

Správné zarovnání bradavek je skutečně klíčovým 
faktorem pro tvorbu mléka, podobně jako hluboké
přisátí při kojení. Vaše nová odsávačka obsahuje
jedinečné vodicí světlo pro zarovnání bradavek, 
které usnadňuje zarovnání bradavek i při 
slabém osvětlení. Zapněte odsávačku a nasměrujte 
červený reflektor  a bradavku. 
Druhou rukou si přidržujte prso a přibližujte 
odsávačku k bradavce, přičemž dbejte na to, 
aby střed reflektoru zůstal uprostřed bradavky, 
dokud není odsávačka na svém místě.



12

d. Zahájení relace
Jakmile je odsávačka zapnutá a v poloze, s
tiskněte tlačítko play/pause a spusťte odsávání.
Pokud potřebujete při odsávání kdykoli přerušit, 
stiskněte tlačítko play/pause. 

e. Volba intenzity a režimu
Vaše nositelná odsávačka mateřského mléka 
nabízí dva režimy - masážní a expresní. Víme, 
že každá maminka a každý den je jiný, takže 
v aplikaci můžete kdykoli během sezení 
přecházet mezi režimy stisknutím tlačítka.
Masážní režim (známý také jako stimulační režim) 
používá vyšší frekvenci a nižší intenzitu sání, která 
napodobuje způsob, jakým vaše dítě poprvé 
stimuluje prs, aby podpořilo tok mléka. Expresní režím
používá pomalejší sání, aby účinně 
vytáhl vaše mléko do sběrných lahví. Někteří
dávají přednost střídání, jiní si najdou jedno 
nastavení a toho se drží. V expresním režimu je
k dispozici 8 nastavení intenzity. Vyberte si 
úroveň, která je pro vás pohodlná pro vás 
nejvhodnější. Nezapomeňte, že se může měnit 
v závislosti na sezení a dokonce i na prsu.
Pamatujte, že vyšší nastavení intenzity 
neznamená vždy větší množství mléka. 
Důležitější je vaše pohodlí.

f. Automatické funkce

(světla reflektorů a tlačítek) se během používání 
automaticky vypnou po 1 minutě. Stisknutím 
libovolného tlačítka se světla znovu rozsvítí.
g. Konec relace
Jakmile ukončíte cyklus, pozastavte jej a podle 
pokynů v aplikaci odeberte všechny kapky a na 
chvíli se předkloněte, než prstem přerušíte těsnění 
mezi odsávačkou a prsem. V této fázi můžete také 
ručně změnit objem, pokud zjistíte, že množství
 zobrazené v aplikaci zcela neodpovídá množství 
ve sběrné lahvičce. Přední mléko má lehčí konzistenci 
než zadní mléko, což může ovlivnit přesnost údaje.
Po přidání relace na stránku analýzy můžete 
odsávačku jednoduše vypnout, umýt a sterilizovat
části, které to vyžadují, a podle potřeby nabít tělo
odsávačky. Když jste připraveni sběrnou láhev 
vyjmout, jednoduše stiskněte velké tlačítko v přední 
části odsávačky a uvolněte západku, která drží láhev 
na místě.
h. Přímé krmení a
skladování

 

Aby krmení mateřským 
mlékem bylo ještě snazší, je 
sběrač mléka kompatibilní s 
našimi savičkami, takže jej 
můžete používat jako láhev. 
Jednoduše nasaďte savičku 
na šroubovací kroužek, 
připevněte ke sběrači mléka
a můžete krmit. Pro 
uskladnění jednoduše vyjměte 
podsestavu sběrače s lahví 
z odsávačky a vložte ji do 
chladničky nebo mrazničky 
podle svých preferencí. 
V případě mrazení se ujistěte, 
že láhev není přeplněná 
a nepřesahuje maximální 
kapacitu. 
Případně uchovávejte 
mateřské mléko v souladu 
s pokyny zdravotnické péče.

Nositelná odsávačka mateřského mléka se 
automaticky zastaví, když je láhev plná. Pokud 
chcete v odsávání pokračovat, musíte relaci 
odeslat, aby byla zaregistrována na stránce 
analýzy v aplikaci, než vyprázdníte sběrač 
a zahájíte novou relaci. Jako bezpečnostní prvek 
jsme také omezili délku trvání relace na 30 minut, 
po jejímž uplynutí se odsávačka pozastaví a vy ji 
nebudete moci znovu spustit. Pokud budete 
chtít pokračovat, budete muset zahájit novou
relaci. Odsávačkase také pozastaví, pokud se příliš 
nakloníte, aby se snížilo riziko úniku. Při běžném 
používání k tomu pravděpodobně nedojde, ale 
pokud ano, jednoduše se posaďte/postavte zpět 
rovně a pokračujte v odsávání.
Kontrolky na odsávačce (zarovnání bradavek)



13

6. Řešení potíží
 

Proč se množství, které mi aplikace ukazuje, liší od množství, které je ve sběrné lahvi?
Odsávačka používá senzor k měření množství mléka ve sběrné láhvi. To může být ovlivněno řadou 
věcí, jako je konzistence mléka (přední mléko vs. zadní mléko), pohyb, úhel použití a rušení senzoru. 
Pro dosažení nejlepších výsledků se ujistěte, že je malý černý senzor bez nečistot a že na konci sezení 
stojí vzpřímeně a nehybně.
Jak mohu sběrnou láhev přeměnit na láhev na krmení?
Jednoduše sejměte membránu a víčko z horní části sběrné láhve, nasaďte savičku a 
šroubovací kroužek a zašroubujte na místo.
Jak uchovávat mléko ve sběrné lahvi?
Balení je dodáváno s náhradními díly, takže celou sestavu sběrné láhve můžete uložit do lednice
nebo mrazáku, dokud nebudete připraveni s ní krmit.
Proč se moje odsávačka nespáruje s aplikací?
Odsávačka používá Bluetooth pro připojení k telefonu. Stáhněte si aplikaci TommeeTippee, zaregistrujte
si účet a přihlaste se. Otočte čerpadlo, stiskněte a podržte tlačítko napájení, dokud LED
dioda nezačne blikat modře. V aplikaci Tommee Tippees se objeví nabídka a poté přidejte odsávačku.
Prosím, nezapomeňte, že je tento proces je nutný pro každou odsávačku zvlášt, když máte verzi Double.
Co když nemám dostatek mléka?
Existuje mnoho důvodů, proč produkce mléka v průběhu času kolísá, ale pokud víte, že se vám tvoří 
méně mléka, než je "normální", můžete vyzkoušet několik věcí.
• Zkontrolujte zarovnání vsuvky v odsávačce - je důležité, aby byl střed vsuvky zasunut ve středu 

nástavce, 
• Zkontrolujte velikost nástavce kterou používáte - je důležité, aby byl nástavec pohodlný 

a nezatahoval příliš mnoho prsní tkáně.
• Zkontrolujte těsnění za chodu odsávačky - po spuštění programu by měla být odsávačka

velmi bezpečná
• Zkontrolujte, zda vám odsávačka sedí v podprsence - pokud vám připadá, že se odsávačka

na prsou "mačká", vyzkoušejte jeden z přiložených regulátorů podprsenky, abyste ji mírně uvolnili.
• 

Jak mohu aktualizovat firmware?
Odsávačka Tommee Tippee je inteligentní, což znamená, že se může časem vyvíjet, a to i po jejím 
zakoupení. Tam, kde to vede k zlepšení zkušeností spotřebitelem, budeme aplikaci pravidelně 
aktualizovat. Je důležité,abyste aplikaci udržovali aktuální, abyste měli přístup k nejnovějším funkcím.
V aplikaci se zobrazí oznámení, pokud je k dispozici aktualizace, takže doporučujeme mít aplikaci 
staženou v telefonu.

Proč není sání takové jako dřív?
V sestavě sběrné láhve na mléko jsou dva ventily. Pokud nejsou správně vyčištěny, mohou se zničit, 
proto doporučujeme je před montáží zmáčknout, abyste se ujistili, že se dají otevřít. Další věcí, kterou je
třeba zajistit, je pevné zasunutí sběrné láhve do spodní části odsávačky. Nakonec zkuste odsávačku 
plně nabít a zjistěte, zda se tím problém vyřeší.

Zkontrolujte nastavení intenzity - nalezením nastavení, které je pohodlné a účinné, dosáhnete 
nejlepší kombinace pohodlí a výkonu.



14

7. Bezpečnostní informace
CLOSER TO NATURE® DUDLÍK S POMALÝM 
PRŮTOKEM A KROUŽEK
Pro bezpečnost a zdraví vašeho dítětě  
Přečtete si prosím následující instrukce.

VAROVÁNÍ!
  - Vždy používejte tento výrobek pod dohledem dospělých 

osob. 
- Nikdy nepoužívejte savičky na krmení jako dudlík.
- Nepřetržité a dlouhodobé sání tekutin způsobuje vznik 
zubního kazu. U malých dětí může dojít ke vzniku zubního 
kazu i při používání neslazených tekutin. Může k němu dojít, 
pokud je dítěti dovoleno používat láhev po dlouhou dobu
přes den a zejména v noci, kdy je snížený tok slin, nebo
pokud je používána jako dudlík.
- Před krmením vždy zkontrolujte teplotu jídla. Ohřev v 
mikrovlnné troubě může způsobit vysoké teploty.
Při ohřevu v mikrovlnné troubě dbejte zvýšené opatrnosti. 
Ohřívané jídlo vždy promíchejte, abyste zajistili rovnoměrné 
rozložení tepla, a před podáváním vyzkoušejte teplotu.
- Nepoužívané součásti uchovávejte mimo dosah dětí.
- Při prvních známkách poškození vyhoďte.
- Nikdy nepřipevňujte ke šňůrám, stuhám, tkaničkám nebo
volným částem oděvu. Dítě by se mohlo uškrtit.
- Hygienický uzávěr může představovat nebezpečí udušení 

STERILIZACE

USKLADNĚNÍ  A POUŽÍVÁNÍ

  

 Neohřívejte v mikrovlnné troubě se zavřenou lahví. 
Vyjměte savičku, pojistný kroužek a kopulovitý uzávěr.

MADE FOR ME® WEARABLE BREAST PUMP
DŮLEŽITÁ VAROVÁNÍ
Tento návod si uschovejte pro budoucí použití, protože 
obsahuje důležité informace.

- Před prvním použitím vložte nádobu na 5 minut do vroucí 
vody. 
- Před každým použitím vyčistěte.
- Výrobek vždy umyjte ihned po použití.
- Umyjte v teplé mýdlové vodě a opláchněte v čisté vodě 
nebo použijte myčku na nádobí (pouze horní police).
- Nečistěte rozpouštědly ani drsnými chemikáliemi.
- Nedovolte, aby výrobek přišel do styku s olejem na 
potravinové bázi (např. omáčkami na bázi oleje/rajčat), 
protože  by mohlo dojít ke vzniku skvrn.
- Při čištění neobracejte savičku/nádobu naruby.

- Před každým použitím zkontrolujte.
- Neskladujte ani nenechávejte na přímém slunečním světle 
nebo v blízkosti zdroje tepla.
- Neskladujte s rozpouštědly nebo drsnými chemickými
 látkami ani nedovolte, aby se s nimi dostaly do kontaktu.
- Není vhodné používat v běžné troubě nebo kombinované 
mikrovlnné troubě se zapnutou funkcí grilu.
- Nenechávejte kojítko na přímém slunečním světle 
nebo v teple ani je nenechávejte v dezinfekčním prostředku 
("sterilizačním roztoku") déle, než je doporučeno, protože 
by mohlo dojít k jejich oslabení.

Z bezpečnostních a hygienických důvodů se doporučuje
vyměnit savičku nejméně každé 2 měsíce.

K ochraně před požárem, úrazem elektrickým proudem a 
poraněním neponořujte tělo odsávačky kabel USB, adaptér ani 
vzduchové trubice do vody nebo jiné kapaliny.
- Neumisťujte pohonnou jednotku do mikrovlnné trouby nebo
 parní trouby sterilizátoru.
- Vzduchové trubice ani adaptér NEUMÝVEJTE. To by mělo za 
následek hromadění bakterií a mohlo by vést k selhání čerpadla. 
Mytí nebo sterilizace vzduchových trubic vede ke ztrátě záruky 
a poškození pohonné jednotky.
- Vzduchové trubice nevkládejte do mikrovlnné trouby, 
elektrického parního sterilizátoru ani do vroucí vody, protože 
by se roztavily.
- Nesprávné používání spotřebiče může vést k nebezpečí požáru,
úrazu elektrickým proudem a/nebo zranění osob.
- Přístroj nečistěte rozpouštědly ani drsnými chemikáliemi.
- Tento spotřebič by neměli používat ani si s ním hrát
děti. Odsávačka, její vzduchové trubice a kabel USB 
uchovávejte mimo dosah dětí mladších 8 let.
- Spotřebič mohou používat osoby se sníženou schopností 
pohybu a orientace, fyzickými, smyslovými nebo duševními
schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud 
jim byl poskytnut dohled nebo byly poučeny o používání 
spotřebiče bezpečným způsobem a rozumí souvisejícím
nebezpečím.
- Údržba uživatelem, kromě čištění a sterilizace, není nutná.
- Napájecí jednotku neotvírejte, neobsahuje žádné díly, které by
 mohl uživatel opravovat. Došlo by ke ztrátě záruky.
- Nepoužívejte spotřebič s poškozeným kabelem USB nebo 
krytem motoru. Pokud spotřebič nefunguje správně nebo byl 
poškozen, kontaktujte prosím společnost tommeetippee.com.
- Pokud je přístroj poškozen jako nový, je třeba jej vrátit výrobci.
- Nenechávejte spotřebič na přímém slunečním světle.
- Neskladujte pod bodem mrazu nebo při teplotě nad 45 °C.
- Pokud dojde k poškození během maloobchodní záruční doby, 
tento spotřebič by měl být vyměněn v místě nákupu. 
V takovém případě bude výrobce upozorněn.
- Nepoužívejte žádné jiné příslušenství než to, které je 
součástí dodávky s tímto spotřebičem.
- Spotřebič by neměl být používán vedle sebe nebo na sobě.
s jiným zařízením, protože by se oba spotřebiče mohly 
vzájemně rušit. 
- Nedovolte, aby spotřebič přišel do styku s s potravinami na 
bázi oleje (např. s omáčkami na bázi oleje/rajčat), 
protože by došlo k potřísnění spotřebiče dojde ke znečištění.
- Tento spotřebič je výrobek pro osobní péči, a proto
nelze po otevření vrátit, pokud není vadný.



58

Máte otázky?  
Navštivte náš web: tommeetippee.com

Mayborn (UK) Ltd
Mayborn House, Balliol Business Park, Newcastle Upon Tyne NE12 8EW

UNITED KINGDOM

Mayborn USA Inc.
1010 Washington Boulevard, 11th Floor, Stamford, CT 06901

UNITED STATES OF AMERICA

EU Representative
Mayborn France Sarl, 56 Rue de paris, Boulogne Billancourt, 92100

FRANCE

Mayborn ANZ Pty Ltd.  
(ABN 66 154 703 134) PO Box 475, Mt Waverley  VIC 3149

AUSTRALIA

Newborn Brands (NZ) Ltd.
PO Box 47-677, Ponsonby, Auckland 1144

NEW ZEALAND

Rádi bychom slyšeli, co si myslíte o naší nositelné odsávačce mateřského mléka. 
            Podělte se o své fotografie,  recenze a sdělte nám  své zkušenosti 
                                                 na našich sociálních sítích.

 
 

 

Dejte nám vědět, co si myslíte

Lorem ipsum


